
, , ,
ZASEDANI OBECNIHO
ZASTUPITELSTV A obce Měňany

Č.6/10
DNE 5.7. 2010 v 20.00 hod.

Přítomni: Sotlová, Říhová, Douša,Houška

Program 1. Schválení ceny za dodávku tepla do 31.12.2010
2. Schválení počtu zastupitelů pro volby do obecního zastupitelstva 15. a 16. října

2010.
3. Dětský den - organizace.
4. Živitelka - zájezd.

Odsouhlasení programu:
Hlasování - Schváleno jednomyslně

I.Návrh
Zastupitelstvo se usneslo na schválení stejné ceny za obecní vytápění a to 1200 ročně na
odběmé místo + 1 kč za kWh včetně DPH až do 31.12.2010.

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo se usneslo na schválení stejné ceny za obecní vytápění a to 1200 ročně na
odběrné místo + I kč za kWh včetně DPH až do 31.12.20 10.

2. Návrh
Zastupitelstvo se usneslo na schválení počtu zastupitelů pro další volební období a to
na počtu 7.

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo se usneslo na schválení počtu zastupitelů pro další volební období a to
na počtu 7.

3. Návrh
Zastupitelstvo se usneslo na organizaci dětského dne a to v neděli 29.8. v 17.00hod.

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo se usneslo a organizaci dětského dne a to v neděli 29.8. v 17.00hod.



2-

4. Návrh
Zastupitelstvo se usneslo na organizaci zájezdu na Živitelku.

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo se usneslo na organizaci zájezdu na Živitelku.

Starostka obce - Stanislava Sotlová

Podpisy Ověřovatel 1

Ověřovatel 2


